Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2013

№ 3869
г.Волгодонск

О внесении изменений в
приложение №2 к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 29.09.2010 № 2597
«О создании инвестиционного Совета города Волгодонска, об утверждении его состава и положения о нем»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.09.2010 № 2597 «О создании инвестиционного Совета города Волгодонска, об утверждении его состава и положения о нем» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.7 раздела 3:
- абзац шестой изложить в следующей редакции:
«- оформляет протокол заседания Совета и обеспечивает его подписание в течение трех рабочих дней со дня проведения заседания Совета;»;
- дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«- размещает протокол заседания Совета в течение пяти рабочих дней со дня подписания на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.2. Пункт 3.8. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.8. Заседания Совета проводятся не реже одного раза в квартал.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города
Волгодонска                                                                     В.А. Фирсов
Проект постановления вносит отдел экономического развития,

малого предпринимательства и туризма